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Budapest X. [

Kdbanya Ohegy csendes z&dlddvezetében eladd, kiilén, vagy egyben,
egy duplakomfortos, duplaerkélyes, vilagos, 85nm-es, tehermentes,
bovithetd, j6 allapotu, tarsashazi lakas. A hdz csendes, kivald
allapotu, tiszta, kulturdlt, 6sszeszokott lakdkozdsséggel rendelkezik.
A 7 lakasos tarsashaz 2. emeleten tudunk bemenni az als6 szinten
talalhato 2 erkelyes,

2 szobds, 63 nm-es lakasba, ahol tagas konyha, speizzel, kadas
furdoészoba, valamint kulon wc van.

A felsd, flrdészobas lakas nagyablakos, napsitotte, 22 nm-es,
megkozelithetd belllrdl, az alsé szintrdl és a |épcs6hazbél egyarant.
A mellette [év0, kb. 20 nm-es padlastérrel bévithetd, igy akar
tobbgeneracids otthonként is funkcinalhat.

Jelenleg is bérldk lakjak,de korszer(sitést igényel.
Szeparalhatdsaga révén azonban kiadhatd, de irodava vagy
rendeldvé is alakithatd. Az Uj tulajdonos varidlhatja fantazidja
szerint

Tartozik még hozza egy 5 nm-es tarold.

A belsd udvari kocsibeall6 az arban benne van.

Frekventaltsaga kivald, Kébanya kézpont, busz, villamos, bolt,
orvosi rendeld, iskola 2-3 perc sétaval elérhet6.

Gyorsan koltozhetd, tehermentes tulajdon.

aad
Type
{0

{0

{0

{0

{0

{0

{0

{0
00000
aad
{0
aad
Inner height

aooo
Duplex

IEE.

GIDN

ITHGATLANHALD 2 AT

381246

00 - 00000000
85 m?

7 m?

300

[0

N

CsuUsztatott zsalu
doooooo

0ooooa
Yes

No

Yes

1970
26m
25509 HUF
Yes



http://home.gdn-ingatlan.hu/
mailto:sz.acs@gdn-ingatlan.hu

